
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.01.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 65 
състав, в публично заседание на 26.01.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ванина Колева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова и при участието на 
прокурора Яни Костов, като разгледа дело номер 12813 по описа за 2021 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 09,25 часа се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ, Х. Х., редовно призован, явява се лично. 

 

ОТВЕТНИКЪТ, ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ДАБ ПРИ МС, редовно призован, представлява 

се от юрк. К., редовно упълномощен, с пълномощно от днес. 

 

СГП – редовно призован, се представлява от прокурор  К..  

 

ПРЕВОДАЧЪТ, С. Х., уведомен по телефона, явява се лично. 

СЪДЪТ СНЕМА САМОЛИЧНОСТТА на преводача: 

С. Х. – 48 год., български гражданин, неосъждан, без дела и родство със страните. 

ПРЕДУПРЕЖДАВА преводача за наказателната отговорност по чл. 290, ал. 2 НК. 

Същият обеща да даде верен и точен превод. 

СЪДЪТ, на основание чл. 14 АПК, 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

НАЗНАЧАВА за преводач на жалбоподателя С. Х., с чиято помощ да вземе участие в 

производството по делото. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ /чрез преводача/: Да се даде ход на делото.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ : Да се даде ход на делото. 

 



СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата на Х. Х., ЛНЧ [ЕГН], гражданин на А., срещу решение № РПЗТ 

- 41/29.11.2021 г., издадено от П. П., председател на ДАБ при МС, за настаняване на 

жалбоподателя в помещение от затворен тип до отпадане на основанието или до 

окончателното приключване на производството за предоставяне на международна 

закрила. 

ДОКЛАДВА постъпилата административна преписка  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯ/лично/:  Поддържам жалбата. Моля да приемете 

административната преписка.  Няма да соча писмени доказателства. 

 

ЮРК. К.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка.  Няма да 

соча доказателства.  

  

ПРОКУРОРЪТ: Нямам доказателствени искания. Да се приемат доказателствата.  

  

СЪДЪТ, по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА като доказателство по делото административната преписка. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Няма да сочим други доказателства,  нямаме 

доказателствени искания. Да се приключи събирането на доказателства. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯ/лично/: Моля да се отмени обжалваната заповед. Бях 

регистриран. Дойдох в С., имах среща с каналджията, не можах да се свържа с него. 

Нямах пари и афганистанците ми помогнаха и ме вкараха в лагера. Там ме задържаха 

и ме откараха в затворения лагер. За първи път ме задържат, семейството ми не знае 

къде съм. Молбата би е да бъда освободен. 

 

ЮРК. К.: Налице са основанията на  чл. 45 б, ал. 1, т. 2 и чл. 45 в, ал. 2 ЗУБ. 

Решението на ДАБ е правилно и законосъобразно. 

 

ПРОКУРОРЪТ: Решението е правилно и законосъобразно и моля да бъда потвърдено. 

 



СЪДЪТ СЧЕТЕ ДЕЛОТО ЗА ИЗЯСНЕНО И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

СЪДЪТ ОПРЕДЕЛЯ възнаграждение за преводача в размер на 60 лв., платими от 

бюджета на съда, за което се издаде РКО. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 9,30 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

 

 

      СЕКРЕТАР:  

               
  
 
 


